
 

 

       

 

 

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

      

ĮSAKYMAS 

 
DĖL PRIVALOMO IKIMOKYKLINIO UGDYMO 

2019 m. spalio 25 d.  Nr. A-3522 

 
Kaunas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 

8 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 7 straipsnio 2 dalimi ir 58 straipsnio 

1 dalies 3 punktu, Privalomo ikimokyklinio ugdymo nustatymo ir skyrimo tvarkos aprašu, patvirtintu 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro ir Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir 

darbo ministro 2012 m. balandžio 26 d. įsakymu Nr. V-735/A1-208 „Dėl Privalomo ikimokyklinio 

ugdymo nustatymo ir skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“:  

1. S k i r i u  Kauno miesto savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus vyriaus iąją 

specialistę Audronę Bukmanaitę atsakingą už Kauno miesto savivaldybės teritorijoje gyvenanč ių 

vaikų privalomo ikimokyklinio ugdymo organizavimą.  

2. Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo informacijos apie jį gavimo dienos gali būti 

skundžiamas Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 

Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos 

administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, Kaunas) Lietuvos 

Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

Administracijos direktorius Vilius Šiliauskas 

 


